EXTRATO DE CONTRATO Nº 28/2025

Procedimento Licitatório nº 35/2025

Inexigibilidade de Licitação nº 05/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80, com sede

na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr.

Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: WPB COMERCIO, SERVIÇOS E ASSESSORIA EIRELI inscrita no CNPJ n° (CNPJ nº

28.610.644/0001-10), localizada na Rua Ana Maria Martinez, nº 121, bairro Assunção. Cep:

09811-000, Município de São Bernado do Campo – SP, doravante designado CONTRATADO,

neste ato representado(a) por WILLIAN PAULO BURKLE, inscrito no CPF 318.847.358-35, RG

33.806.531-3, residente e domiciliado à Rua Antônio Serafim Zampieri, 150 – Casa 49 – Demarchi

- CEP 09820-050, Município de São Bernado do Campo SP.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓDULOS DESMONTÁVEIS (CAMINHAS), DESTINADOS A ATENDER ÀS

NECESSIDADES EDUCACIONAIS DOS CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CMEIS).

DATA DO CONTRATO: 07/04/2025

VIGÊNCIA: 12 Meses

VALOR TOTAL: R$ 17.450,00 (Dezessete Mil Quatrocentos e Cinquenta Reais).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.